
Český jazyk VI. – 11. 5. 2020 

Pondělí 

Mluvnice 

Dobrý den, šesťáčci, 

Úkol, který jsem vám minule zadala, splnil jen někdo. Polepšete se! 

Dnes si projděte slovesný čas na str. 108. Je to vlastně opakování toho, co už 
znáte z 1. stupně. Ale přesto pozorně přečtěte. 

Pak vypracujte cv. 1 str. 109. To mně pošlete. Rozdělte slovesa do dvou 
sloupečků. 

 

Úterý 

Sloh 

Nedávám vám nový úkol, ale očekávám, že mně pošlete dopis, který jsem vám 
zadala minulý týden. Nejpozději do 15. 5.! 

 

Středa 

Mluvnice 

Na MS Teamsech jsem vám zadala 2 cvičeníčka, která musíte doplnit. Doufám, 
že si s nimi poradíte. 

Ve čtvrtek vám pošlu úkoly k lit. výchově. 

Pracujte s chutí! 

Žalská 


